
UCHWAŁA NR XVIII/87/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869)  Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  71.952.852,88 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 68.058.816,24 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 3.894.036,64 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 68.903.093,72 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 64.018.032,26 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.885.061,46 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 4E488A1F-2ED4-42EC-8459-7BFA20CBADDF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

107 799,00   107 799,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   105 799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 400,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 400,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 799,00   107 799,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   105 799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 799,00   107 799,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   105 799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 400,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 400,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 799,00   107 799,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   105 799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 600,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 200,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 456,00   5 456,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 456,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 800,00   2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 256,00   8 256,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 256,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 700,00   50 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 400,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 300,00   47 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   47 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 903 093,72   64 018 032,26   38 150 503,91   21 693 512,71   16 456 991,20   6 321 187,35   18 718 542,00   177 799,00   0,00   650 000,00   4 885 061,46   4 885 061,46   0,00   0,00   

-3 400,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 400,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 903 093,72   64 018 032,26   38 150 503,91   21 693 512,71   16 456 991,20   6 321 187,35   18 718 542,00   177 799,00   0,00   650 000,00   4 885 061,46   4 885 061,46   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 2 843 566,36   

0,00   

przed zmianą 2 843 566,36   

zmniejszenie 0,00   

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/87/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 3 października 2019r.

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 4E488A1F-2ED4-42EC-8459-7BFA20CBADDF. Podpisany Strona 1




